
PRÉFET

DE LA MARTINIQUE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R02-2022-208

PUBLIÉ LE 27 JUILLET 2022



Sommaire

ARS / Offre médico-sociale

R02-2022-07-18-00005 - Arrêté ARS n° 95-2022 du 18 07 2022 portant

autorisation de création de 24 places d' ACT dt 16 hors les murs par

l'association OVE CARAIBES (3 pages) Page 4

R02-2022-07-18-00006 - Arrêté ARS n° 96-2022 du 18 07 2022 portant

autorisation de création de 55 places d'ACT un chez soi d'abord (UCSA) par

le GCSMS UCSA Martinique (3 pages) Page 8

DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE / Réglementation -

Environnement

R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession

d'utilisation du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. (33 pages) Page 12

Direction Régionale des Finances Publiques de la Martinique /

Communication

R02-2022-07-21-00003 - Arrête de fermeture du SPFE (1 page) Page 46

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public /

BUREAU DE LA PREVENTION ET DE L'ORDRE PUBLIC

R02-2022-07-25-00027 - Arrêté autorisation carrefour market François  (3

pages) Page 48

R02-2022-07-25-00022 - Arrêté d'autorisation COMPTOIR IMMOBILIER (3

pages) Page 52

R02-2022-07-25-00019 - Arrêté d'autorisation d'installation Fontaine Didier

(3 pages) Page 56

R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan d'implantation

caméras (5 pages) Page 60

R02-2022-07-25-00005 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection  CEPAC

Antilles Guyane (3 pages) Page 66

R02-2022-07-25-00020 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection  SPORTEAM

(3 pages) Page 70

R02-2022-07-25-00025 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection CARAIBES

DES JEUX (3 pages) Page 74

R02-2022-07-25-00014 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection CARREFOUR

MARKET LE LORRAIN (3 pages) Page 78

R02-2022-07-25-00009 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection CASE

NAVIRE (3 pages) Page 82

R02-2022-07-25-00008 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection

CHATEAUBOEUF (3 pages) Page 86

R02-2022-07-25-00007 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection Détour

BOURDIN BALATA (3 pages) Page 90

2



R02-2022-07-25-00016 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection ECOLE

CONSTANT EUDARIC (3 pages) Page 94

R02-2022-07-25-00017 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection ECOLE LOUIS

MOISE DILLON (3 pages) Page 98

R02-2022-07-25-00013 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection FRANCE

BETON (3 pages) Page 102

R02-2022-07-25-00018 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection JOSEPH

COTTREL MARIN (3 pages) Page 106

R02-2022-07-25-00021 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection MANUCOM

(3 pages) Page 110

R02-2022-07-25-00010 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection plateau

TIBERGE Rvine Vilaine (3 pages) Page 114

R02-2022-07-25-00012 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection rue Victor

LAMON -PLace d'Armes (3 pages) Page 118

R02-2022-07-25-00006 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection SARL

MECABAM (3 pages) Page 122

R02-2022-07-25-00024 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection SNACK

ELIZE (3 pages) Page 126

R02-2022-07-25-00026 - Arrêté d'autorisation vidéoprotection ville de

DIAMANT (3 pages) Page 130

3



ARS

R02-2022-07-18-00005

Arrêté ARS n° 95-2022 du 18 07 2022 portant

autorisation de création de 24 places d' ACT dt

16 hors les murs par l'association OVE CARAIBES

ARS - R02-2022-07-18-00005 - Arrêté ARS n° 95-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 24 places d' ACT dt 16 hors les

murs par l'association OVE CARAIBES 4



V â 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

;ir 
• )Agence Régionale de Santé 
Martinique 	16, 

Fort-de-France, le 

Le Directeur Général 

de l'Agence Régionale de Santé de Martinique 

ARRETE N° g5 

Portant autorisation de création de 24 places d'appartements de coordination thérapeutique 

(ACT) dont 16 places hors les murs sur le territoire de la Martinique 

Gérés par l'association « OVE-Caraïbes » 

Vu le code de l'action sociale et des familles (CASF), notamment les articles L.312-1, L.313-1, 

L.313-1-1, L313-3 à L313-6 et D.312-154 et D.312-154-0; 

Vu le code de la santé publique; 

Vu le code de la sécurité sociale; 

Vu la loi 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients à la 

santé et aux territoires ; 

Vu le décret 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination du Directeur Général de l'Agence 

Régionale de Santé de Martinique - Docteur Jérôme VIGUIER 

Vu le Projet Régional de santé (PRS) 2 de PARS Martinique ; 

Vu l'avis d'appel à projet en date du 18 mai 2021 relatif à la création de 24 places 
d'appartements de coordination thérapeutique (ACT) dont 16 places « hors les murs » 

sur le territoire de la Martinique ; 

Vu le dossier présenté par l'association« OVE-CARAÏBES »; 

Vu l'instruction interministérielle N° DGCS/SD1A/SD5C/DGS/SP2/SP3/DSS/1A/2020/106 du 

21 juillet 2020 relative à la campagne budgétaire pour l'année 2020 des établissements et 
services médico-sociaux accueillant des personnes confrontées à des difficultés 

spécifiques ; 

Vu l'avis rendu par la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-

social le 22 juin 2022, sous forme de classement des projets ; 

Siège 
Centre d'Affaires « AGORA » 

ZAC de l'Etang Z'Abricot — Pointe des Grives 

CS 80656 - 97263 FORT DE FRANCE CEDEX 

Tél : 05.96.39.42.43 

Site Internet : www.ars.martinique.sante.fr   

ARS - R02-2022-07-18-00005 - Arrêté ARS n° 95-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 24 places d' ACT dt 16 hors les

murs par l'association OVE CARAIBES 5



Entité Établissement : 

N° FINESS établissement 

Catégorie d'établissement: 

Code clientèle : 

Code discipline : 

Code de fonctionnement: 

Capacité 

Code discipline 

Code activité 

Capacité : 

Appartements de Coordination Thérapeutique - 

A créer 
165-Appartement de coordination Thérapeutique-ACT 

430-Personnes nécessitant prise en charge psycho soc 

et san SAI 

507-Hébergement médico-social personnes en 

difficultés spécifiques 11-Hébergement complet en 

Accueil et prise en charge en appartement 

thérapeutique 

	8 places 

508-Accueil Orientation Soins Accompagnement 

Difficultés Spécifiques 

Milieu ordinaire 

16 places 

Entité juridique 	 «ASSOCIATION OVE-CARAÏBES » » 

N° FINESS : 
	

97 021 337 7 

Adresse administrative 
	

10 avenue des Caraïbes 

Statutjuridique : 	 60 - Association loi 1901 non RUP 

Considérant que le projet porté par l'association OVE-CARAÏBES répond aux exigences du 

cahier des charges, annexé à l'avis d'appel à projet; 

Considérant que le projet présente un coût de fonctionnement compatible avec le montant 

des dotations disponibles dans le cadre des mesures nouvelles « Personnes à difficultés 

spécifiques » au titre de l'année 2020; 

Considérant les contraintes de report des délais occasionnées par la crise sanitaire ; 

Sur proposition du Directeur de l'offre de soins et de l'autonomie de l'Agence Régionale de 

Santé de Martinique; 

ARRETE 

ARTICLE Zef  : L'association « OVE-CARAÏBES » est autorisée à créer sur le territoire de la 

Martinique 24 places d'appartements de coordination thérapeutique (ACT) dont 8 places 

« classiques » et 16 places « hors les murs ». 

ARTICLE 2 : Les caractéristiques de l'établissement sont répertoriées au Fichier National des 

Établissements Sanitaires et Sociaux (F.I.N.E.S.S.) de la manière suivante : 

ARTICLE 3 : La présente autorisation est accordée pour une durée de 15 ans dans les 

conditions définies par l'article L313-1 du code de l'action sociale et des familles. 

2 

ARS - R02-2022-07-18-00005 - Arrêté ARS n° 95-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 24 places d' ACT dt 16 hors les

murs par l'association OVE CARAIBES 6



P/ Le Directeur Général de PARS 
Le Directeur Général AdJoint 

QliviAr ÇQUPIN 

Le renouvellement de l'autorisation, total ou partiel, à l'issue de la période précitée, est 
subordonné aux résultats de l'évaluation externe mentionnée à l'article L.312-8 du Code de 

l'Action Sociale et des Familles, dans les conditions prévues par l'article L.313-5 du même 

code. 

ARTICLE 4 : La mise en ceuvre de l'autorisation mentionnée à l'article 1 est conditionnée au 

résultat de la visite de conformité mentionnée à l'article L313-6 du code de l'action sociale et 

des familles, suivant les dispositions réglementaires des articles D313-11 à D 313-14. 

ARTICLE 5 : Tout changement important dans l'activité, l'installation, l'organisation, la 

direction ou le fonctionnement du service, au regard des caractéristiques prises en 

considération pour son autorisation, devra être porté à la connaissance de l'autorité 

compétente concernée. L'autorisation ne peut être cédée sans l'accord de cette dernière. 

ARTICLE 6 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours gracieux devant le Directeur 

Général de PARS Martinique dans un délai de deux mois suivant sa notification ou 

publication, d'un recours hiérarchique auprès du Ministre de la Santé et de la Prévention, et 

d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de la Martinique, dans le même 

délai. 

ARTICLE 7 : Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé de Martinique est chargé 

de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 

Préfecture de Martinique. 

3 

ARS - R02-2022-07-18-00005 - Arrêté ARS n° 95-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 24 places d' ACT dt 16 hors les

murs par l'association OVE CARAIBES 7



ARS

R02-2022-07-18-00006

Arrêté ARS n° 96-2022 du 18 07 2022 portant

autorisation de création de 55 places d'ACT un

chez soi d'abord (UCSA) par le GCSMS UCSA

Martinique

ARS - R02-2022-07-18-00006 - Arrêté ARS n° 96-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 55 places d'ACT un chez soi

d'abord (UCSA) par le GCSMS UCSA Martinique 8



lu il 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

;ir 
• ) Agence Régionale de Santé 
Martinique 	111111161 

Fort-de-France, le 	18 JIL 2022 

Le Directeur Général 

de l'Agence Régionale de Santé de Martinique 

ARRETE N° 361-,.M 

Portant autorisation de création 

de 55 places d'appartements de coordination thérapeutique (ACT) « Un chez soi d'abord » 

sur le territoire de la Martinique gérés par le Groupement de Coopération Sociale et Médico- 
Sociale « Un chez soi d'abord Martinique — GCSMS » 

Vu le code de l'action sociale et des familles (CASF), notamment ses articles L.312-1 al. 9, 

L313-1 à L313-9 relatifs aux autorisationsD.312-154-1 à D.312-154-4 relatifs aux missions et 

conditions de fonctionnement des appartements de coordination thérapeutique (ACT) « un 

chez soi d'abord » comportant des logements accompagnés; 

Vu le code de la santé publique; 

Vu le code de la sécurité sociale; 

Vu le décret 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination du Directeur Général de l'Agence 

Régionale de Santé de Martinique - Docteur Jérôme VIGUIER ; 

Vu le décret n° 2016-1940 du 28 décembre 2016 relatif aux dispositifs d'appartements de 

coordination thérapeutique « un chez soi d'abord » ; 

Vu le GCSMS « Un chez soi d'abord Martinique GCSMS » dont la constitution a donné lieu à 

publication au recueil des actes administratifs de la Martinique n°R02-2022-059 du 08 

mars 2022; 

Vu l'avis d'appel à projet en date du 29 décembre 2021 relatif à la création de 55 places 

d'appartements de coordination thérapeutique (ACT) « Un chez soi d'abord » sur le 

territoire de la Martinique ; 

Vu le dossier présenté par le Groupement de Coopération Sociale et Médico-Sociale « Un 

chez soi d'abord Martinique — GCSMS »; 

Siège 
Centre d'Affaires «AGORA » 

ZAC de l'Etang Z'Abricot — Pointe des Grives 

CS 80656 - 97263 FORT DE FRANCE CEDEX 

Tél : 05.96.39.42.43 

Site Internet : www.ars.martinique.sante.fr   

ARS - R02-2022-07-18-00006 - Arrêté ARS n° 96-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 55 places d'ACT un chez soi

d'abord (UCSA) par le GCSMS UCSA Martinique 9



Vu l'instruction interministérielle N° DGCS/SD1A/SDSC/DGS/SP2/SP3/DSS/1A/2020/106 du 21 

juillet 2020 relative à la campagne budgétaire pour l'année 2020 des établissements et 

services médico-sociaux accueillant des personnes confrontées à des difficultés spécifiques 

l'instruction ministérielle ; 

Vu l'avis rendu par la commission d'information et de sélection d'appel à projet médico-

social le 22 juin 2022, sous forme de classement; 

Considérant qu'il ressort de l'instruction que le projet porté par le Groupement de 

Coopération Sociale et Médico-Sociale « Un chez soi d'abord Martinique-GCSMS » répond 

aux exigences du cahier des charges annexé à l'avis d'appel à projet du 29 décembre 2021 ; 

Considérant que les membres du GCSMS disposent d'une expérience et de compétences 

avérées dans le domaine de l'accompagnement des personnes vulnérables ; 

Sur proposition du Directeur de l'offre de soins et de l'autonomie de l'Agence Régionale de 

Santé de Martinique ; 

ARRETE 

ARTICLE Zef  : le Groupement de Coopération Sociale et Médico-Sociale « Un chez soi 

d'abord Martinique-GCSMS » est autorisé à créer un dispositif d'appartements de 

coordination thérapeutique (ACT) « Un chez soi d'abord », d'une capacité de 55 places, sur le 

territoire de la Martinique pour des personnes majeures, durablement sans-abri et atteintes 

d'une ou de pathologies mentales sévères. 

ARTICLE 2 : Les caractéristiques de l'établissement sont répertoriées au Fichier National des 

Établissements Sanitaires et Sociaux (F.I.N.E.S.S.) de la manière suivante : 

       

 

Entitéjuridique 

NI FINESS 

Adresse administrative 

    

« UN CHEZ SOI D'ABORD Martinique-GCSMS » 

A créer 
CHMD — Cité hospitalière de Mangot Vulcin -97232 Le 

LAMENTIN 

66 - GCSMS 

     

 

Statutjuridique : 

    

 

Entité Établissement : 

   

ACT - UN CHEZ SOI D'ABORD 

 

N° FINESS établissement 

Adresse : 

   

A créer 
I CHMD — Cité hospitalière de Mangot Vulcin -97232 Le 

LAMENTIN 

165-Appartement de coordination 

507-Hébergement médico-social personnes en 

difficultés spécifiques 

 

Catégorie d'établissement: 

Code discipline : 

  

 

Code clientèle : 

Capacité : 

    

430-Personnes nécessitant prise en charge psycho soc 

et san SAI 

55 places 

2 

ARS - R02-2022-07-18-00006 - Arrêté ARS n° 96-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 55 places d'ACT un chez soi

d'abord (UCSA) par le GCSMS UCSA Martinique 10



ONA 

v MARTINIQU

E/

mv, 

Le Directeur Général Adjoint 
Pl Le Directeur Général de l'ARS 

ARTICLE 3 : La présente autorisation est accordée pour une durée de 15 ans dans les 

conditions définies par l'article L313-1 du code de l'action sociale et des familles. 

ARTICLE 4 : Conformément au cahier des charges, le projet devra être mis en oeuvre dans les 

6 mois suivant la notification d'attribution avec une montée en charge progressive sur 2 
années. L'autorisation deviendra caduque si tout ou partie d l'activité du dispositif ne fait pas 

l'objet d'une mise en ceuvre effective dans le délai de deux ans suivant la présente 

autorisation. 

ARTICLE 5 : Le renouvellement de l'autorisation, à l'issue de la période précitée, est 

subordonné aux résultats de l'évaluation externe mentionnée à l'article L.312-8 du Code de 

l'Action Sociale et des Familles, dans les conditions prévues par l'article L.313-S du même 

Code. 

ARTICLE 6 : La mise en oeuvre de l'autorisation mentionnée à l'article 1 est conditionnée au 

résultat de la visite de conformité mentionnée à l'article L313-6 du code de l'action sociale et 

des familles, suivant les dispositions réglementaires des articles D313-11 à D 313-14. 

ARTICLE 7 : Tout changement important dans l'activité, l'installation, l'organisation, la 

direction ou le fonctionnement du service, au regard des caractéristiques prises en 

considération pour son autorisation, devra être porté à la connaissance de l'autorité 
compétente concernée. L'autorisation ne peut être cédée sans l'accord de cette dernière. 

ARTICLE 8 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours gracieux devant le Directeur 

Général de PARS Martinique dans un délai de deux mois suivant sa notification ou 
publication, d'un recours hiérarchique auprès du Ministre de la Santé et de la Prévention, et 

d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de la Martinique, dans le même 

délai. 

ARTICLE 9 : Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé de Martinique est chargé 

de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 

Préfecture de Martinique. 

 C9U91N Olivier 

3 

ARS - R02-2022-07-18-00006 - Arrêté ARS n° 96-2022 du 18 07 2022 portant autorisation de création de 55 places d'ACT un chez soi

d'abord (UCSA) par le GCSMS UCSA Martinique 11



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE

R02-2022-07-26-00001

Arrêté approuvant deux conventions de

concession d'utilisation du DPM entre EDF, l'Etat

et le GPMM.

DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 12



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 13



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 14



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 15



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 16



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 17



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 18



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 19



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 20



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 21



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 22



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 23



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 24



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 25



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 26



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 27



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 28



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 29



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 30



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 31



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 32



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 33



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 34



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 35



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 36



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 37



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 38



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 39



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 40



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 41



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 42



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 43



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 44



DIRECTION DE LA MER DE LA MARTINIQUE - R02-2022-07-26-00001 - Arrêté approuvant deux conventions de concession d'utilisation

du DPM entre EDF, l'Etat et le GPMM. 45



Direction Régionale des Finances Publiques de la

Martinique

R02-2022-07-21-00003

Arrête de fermeture du SPFE

Direction Régionale des Finances Publiques de la Martinique - R02-2022-07-21-00003 - Arrête de fermeture du SPFE 46



Direction Régionale des Finances Publiques de la Martinique - R02-2022-07-21-00003 - Arrête de fermeture du SPFE 47



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00027

Arrêté autorisation carrefour market François 

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00027 - Arrêté autorisation carrefour

market François 48



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00027 - Arrêté autorisation carrefour

market François 49



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00027 - Arrêté autorisation carrefour

market François 50



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00027 - Arrêté autorisation carrefour

market François 51



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00022

Arrêté d'autorisation COMPTOIR IMMOBILIER

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00022 - Arrêté d'autorisation COMPTOIR

IMMOBILIER 52



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00022 - Arrêté d'autorisation COMPTOIR

IMMOBILIER 53



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00022 - Arrêté d'autorisation COMPTOIR

IMMOBILIER 54



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00022 - Arrêté d'autorisation COMPTOIR

IMMOBILIER 55



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00019

Arrêté d'autorisation d'installation Fontaine

Didier

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00019 - Arrêté d'autorisation d'installation

Fontaine Didier 56



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00019 - Arrêté d'autorisation d'installation

Fontaine Didier 57



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00019 - Arrêté d'autorisation d'installation

Fontaine Didier 58



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00019 - Arrêté d'autorisation d'installation

Fontaine Didier 59



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00023

Arrêté d'autorisation et plan d'implantation

caméras

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan

d'implantation caméras 60



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan

d'implantation caméras 61



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan

d'implantation caméras 62



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan

d'implantation caméras 63



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan

d'implantation caméras 64



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00023 - Arrêté d'autorisation et plan

d'implantation caméras 65



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00005

Arrêté d'autorisation vidéoprotection  CEPAC

Antilles Guyane

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00005 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  CEPAC Antilles Guyane 66



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00005 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  CEPAC Antilles Guyane 67



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00005 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  CEPAC Antilles Guyane 68



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00005 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  CEPAC Antilles Guyane 69



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00020

Arrêté d'autorisation vidéoprotection 

SPORTEAM

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00020 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  SPORTEAM 70



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00020 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  SPORTEAM 71



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00020 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  SPORTEAM 72



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00020 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection  SPORTEAM 73



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00025

Arrêté d'autorisation vidéoprotection CARAIBES

DES JEUX

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00025 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARAIBES DES JEUX 74



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00025 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARAIBES DES JEUX 75



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00025 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARAIBES DES JEUX 76



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00025 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARAIBES DES JEUX 77



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00014

Arrêté d'autorisation vidéoprotection

CARREFOUR MARKET LE LORRAIN

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00014 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARREFOUR MARKET LE LORRAIN 78



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00014 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARREFOUR MARKET LE LORRAIN 79



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00014 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARREFOUR MARKET LE LORRAIN 80



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00014 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CARREFOUR MARKET LE LORRAIN 81



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00009

Arrêté d'autorisation vidéoprotection CASE

NAVIRE

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00009 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CASE NAVIRE 82



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00009 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CASE NAVIRE 83



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00009 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CASE NAVIRE 84



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00009 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CASE NAVIRE 85



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00008

Arrêté d'autorisation vidéoprotection

CHATEAUBOEUF

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00008 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CHATEAUBOEUF 86



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00008 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CHATEAUBOEUF 87



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00008 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CHATEAUBOEUF 88



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00008 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection CHATEAUBOEUF 89



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00007

Arrêté d'autorisation vidéoprotection Détour

BOURDIN BALATA

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00007 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection Détour BOURDIN BALATA 90



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00007 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection Détour BOURDIN BALATA 91



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00007 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection Détour BOURDIN BALATA 92



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00007 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection Détour BOURDIN BALATA 93



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00016

Arrêté d'autorisation vidéoprotection ECOLE

CONSTANT EUDARIC

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00016 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE CONSTANT EUDARIC 94



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00016 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE CONSTANT EUDARIC 95



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00016 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE CONSTANT EUDARIC 96



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00016 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE CONSTANT EUDARIC 97



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00017

Arrêté d'autorisation vidéoprotection ECOLE

LOUIS MOISE DILLON

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00017 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE LOUIS MOISE DILLON 98



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00017 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE LOUIS MOISE DILLON 99



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00017 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE LOUIS MOISE DILLON 100



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00017 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ECOLE LOUIS MOISE DILLON 101



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00013

Arrêté d'autorisation vidéoprotection FRANCE

BETON

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00013 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection FRANCE BETON 102



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00013 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection FRANCE BETON 103



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00013 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection FRANCE BETON 104



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00013 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection FRANCE BETON 105



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00018

Arrêté d'autorisation vidéoprotection JOSEPH

COTTREL MARIN

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00018 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection JOSEPH COTTREL MARIN 106



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00018 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection JOSEPH COTTREL MARIN 107



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00018 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection JOSEPH COTTREL MARIN 108



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00018 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection JOSEPH COTTREL MARIN 109



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00021

Arrêté d'autorisation vidéoprotection

MANUCOM

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00021 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection MANUCOM 110



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00021 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection MANUCOM 111



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00021 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection MANUCOM 112



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00021 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection MANUCOM 113



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00010

Arrêté d'autorisation vidéoprotection plateau

TIBERGE Rvine Vilaine

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00010 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection plateau TIBERGE Rvine Vilaine 114



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00010 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection plateau TIBERGE Rvine Vilaine 115



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00010 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection plateau TIBERGE Rvine Vilaine 116



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00010 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection plateau TIBERGE Rvine Vilaine 117



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00012

Arrêté d'autorisation vidéoprotection rue Victor

LAMON -PLace d'Armes

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00012 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection rue Victor LAMON -PLace d'Armes 118



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00012 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection rue Victor LAMON -PLace d'Armes 119



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00012 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection rue Victor LAMON -PLace d'Armes 120



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00012 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection rue Victor LAMON -PLace d'Armes 121



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00006

Arrêté d'autorisation vidéoprotection SARL

MECABAM

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00006 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SARL MECABAM 122



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00006 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SARL MECABAM 123



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00006 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SARL MECABAM 124



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00006 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SARL MECABAM 125



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00024

Arrêté d'autorisation vidéoprotection SNACK

ELIZE

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00024 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SNACK ELIZE 126



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00024 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SNACK ELIZE 127



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00024 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SNACK ELIZE 128



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00024 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection SNACK ELIZE 129



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la

Prévention et de l'Ordre Public

R02-2022-07-25-00026

Arrêté d'autorisation vidéoprotection ville de

DIAMANT

PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00026 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ville de DIAMANT 130



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00026 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ville de DIAMANT 131



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00026 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ville de DIAMANT 132



PREFECTURE MARTINIQUE - Bureau de la Prévention et de l'Ordre Public - R02-2022-07-25-00026 - Arrêté d'autorisation

vidéoprotection ville de DIAMANT 133


